Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент научно-технOлогической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
rIреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

-;р, а{
прикАз

г. Красноярск

rааd?
2018 г. N9

Институг землеустройства, кадастров
и природообустройства

Форма обуrения: очнаrI

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 20 августа 20l 8 года протокол Ns 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21 .04.О2
ЗемлеУстройство и кадастры (направленность: Управление недвижимостью) на места в
ПРеДеЛаХ целевоЙ квоты в рамках контрольньrх цифр приема следующих поступz}ющих:

Министерство образования и науки
Оюн Аюну Республики Тыва, договор Nч 22-18Д{П

1" Михайловну от 30,05.2018 г. 82 бал.

2. ЗачиСлить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21 .04.02
землеустройство и кадастры (направленность: Управление недвижимостью) на основные
конкурсные места в рамках контрольньтх цифр приема следующих поступающих:

1, Балабко Викторию Сергеевну
2. Гомоненко ЩаниилаВладимировича
З. ,Щергач Екатерину Сергеевну
4. Когоякову Веронику Валерьевну
5. Крупского,ЩмитрияАлександровича
6. Лапlко Надежду Евгеньевну
1. Паркину Щарью Олеговну
8, Пашина ИванаЩмитриевича
9. ПелихановаНикитуАлександровича
10. ТихоновцевуАлинуВадимовну
11. Федореева Илью Олеговича
|2" Худолея,Щениса,Щмитриевича
13. ЧернюкаВладиславаНиколаевича
14" ЧураковуИринуВладимировну

1. Боргоякова Сергея Анатольевича
2. .Щолбича Александра Александровича

60 бал.
80 бал.
78 бал.
88 бал.
68 бал.
75 бал.
92 бал.
86 бал.
65 бал.
59 бал.
70 бал.
64 бал.
76 бал.
89 ба,т.

3. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21 .о4,02
землеустройство и кадастры (направленность: Оценка и управление городскими
территориями) на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема
следующих поступающих:

50 бал.
75 бал.

J.

4.
5.

6.
7.

8.

9.
10.

Кувакину Ольгу Евгеньевну
Кузину Щарью Викторовну
лосова Антона Семеновича
Монгуш Россину Романовну
Сидорова Ивана Ивановича
Стерехова Ивана Владимировича
Шагурина Евгения Павловича
Яндушкина Виталия Ивановича

72 бм.
7З баll,
51 бал"
52 ба:l"
67 бал.
54 бал.
60 бал.
88 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, за]\{. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зчlNл. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ИЗКиП, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
JФ 000021195

ИЙ" н.и.пыжикова
*rll-^"

,Z!-,'/ Л.В. Миронова

И.А. Усова

Е.А. Летягина

I